
Ryder Cup    
       för amatörer 

Corfu

Don Gustavos Golfresor 2011

Bäste golfvän !
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är kommer lite mer om just golfen, låt oss börja redan hemma !
Det är ju så att de sista 7 åren har vi blivit så många som tycker det är kul att 
börja och avsluta golfåret på Corfu. Skulle så många flyga med var sin 
bag med sig skulle vi behöva en en jumbojet,och priset skjuta i höjden.
Därför måste alla ni som har dubbelrum packa er klubbor i er rumskompis bag
Till och med några singlar har blivit ombedda att hjälpa oss få plats.
Här kommer några goda råd. De flesta av oss som spelar använder endast 5-8

klubbor i 90 % av ronderna. stanna hemma, även 
du som får ta med din egen bag. Är det så att ni har bärbag ibland hemma, välj 

gärna att  det finns få 18-hålsbanor i Europa som är så lätta att gå.
Det finns 130 bagvagnar och får vi med så några starka karlar eller kvinnor som 
bär så räcker de bra till, och man sparar ju en liten slant också.

Senast inkomna priser från golfklubben:
Kan ändras 2011,men troligtvis inte.
Golfbil (Buggy)           30 € /dag  18 hål.
Elektric trolley             20 € /day  65 € hela periden

Bagvagn/ Trolley         3 €  / dag 16 € hela perioden

Nybyggt skåprum 2-mansskåp 35 € hela perioden

 .

olfen kommer att fungera så att vi går ut från 07.45 varje morgon både på ettan 
och tian. Nästa gäng, startar 12.15, då också från båda tees. Det innebär att vi 
startar var 9.e minut, och du har max 4 tim och 20 min för dina 18 hål.(2.10/ 9-hål) 
Sista bollen går ut c:a 13.30.

Enligt golfens traditioner så har den som har lägst handicap i bollen ett visst ansvar att man 
håller sin plats i spelfältet och att scorekortet sköts och ”bollen”  spelar enligt golfens regler.
Don Gustavos FYRBOLL och TVÅ-BOLL är utpräglad social snällgolf och gör oss 
förhoppningsvis glada och gemytliga för kvällens aktiviteter.  
Känner du inte igen ditt handicap kan det vara för att det är omvandlat enligt Corfus slopetabell.
Vi ber er alltså att endast skriva bruttoscoren för alla fyra spelare på varje hål, för att
undvika allt för kladdiga HC-kort. Datorn och tävlingsledningen räknar ut era poäng.
Har du slagit 10 slag kan du ta upp din boll, eftersom du inte kan få några poäng.
Ingen kan varken höja eller sänka sig på våra tävlingar eftersom det är lag och matchspelsform.
Däremot kan du sänka och höja dig på frittspeldagarna om du spelar en handicapsgrundande 
spelform.  Vi har dock bestämt att spelarna på våra resor behåller sitt handicap hela veckan och du 
får göra din ändring själv i datorn eller be din klubb hemma göra detta.
Glöm inte att ropa “Fore “ om det behövs och släpp om snabbare boll om ni tappar 
ett hål. Kommer du tidigt till klubben kan du passa på att slå lite på rangen och se dig 
omkring lite på golfklubben.Lånebagarna finns i receptionen vid ankomsten till hotellet.
                                      
              Lycka till Önskar Micke Jansson, Micke Olsson, David Nyqvist och Don Gustavo  
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